
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VIENUOLIKTO POSĖDŽIO

2022 m. lapkričio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir

6 dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-

190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų

projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos vienuoliktą posėdį 2022 m. lapkričio

24 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vienuolikto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-142

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl didžiausio leistino

Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių (etatų)

skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo vaikų neformaliojo švietimo,

sporto ir kultūros įstaigų išlaidoms, patirtoms dėl padidėjusių šildymo ir elektros energijos kainų,

kompensuoti tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui

ir sportiniam rengimui viešosiose įstaigose, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir

Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės

2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.5. Dėl pritarimo apmokėti gydytojo kardiologo rezidento studijų kainą. Pranešėja –

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-205

„Dėl Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Visagino savivaldybės viešosiose asmens

sveikatos priežiūros įstaigose programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1

„Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus

vedėja.

2.8. Dėl vidutinės kietojo ar kitokio kuro kainos, taikomos būsto šildymo ir karšto

vandens išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės

paramos skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. TS-211

„Dėl Triukšmo prevencijos Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja

(vyriausioji architektė).

2.10. Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo 2023 metams

patvirtinimo. Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja

(vyriausioji architektė).

2.11. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino plaukimo centrą. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.12. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų

tvarkymo paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos

ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

2.13. Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorį. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo filialo „Visagino parkas“ teikiamų

paslaugų įkainių patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro),

Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“, Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“,

Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ ir Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Auksinis raktelis“ teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos centrui. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties

ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-13

„Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.20. Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio

priedo administravimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

įsigijimo savikainos padidinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-61

„Dėl keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais bilietų kainų nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.23. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.24. Dėl būsto Visagine, Taikos pr. 80-7, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.25. Dėl būsto Visagine, Statybininkų g. 4-15, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.26. Dėl būsto Visagine, Energetikų g. 30-2, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vienuolikto

posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-17 Nr. PV-E-117

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-17 16:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-17 16:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 15:54 - 2023-05-25 15:54

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-17 16:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-17 16:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-20 18:08 - 2023-04-20 18:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221117.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-17 nuorašą suformavo Aušra Andrijauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




